

Årsredovisning för
Aktiebolaget Wessag

556053-1088

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Otto Drakenberg
Styrelseledamot

2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Wessag, 556053-1088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Lidingö har under året bedrivit konsultverksamhet inriktad på rådgivning till svenskt näringsliv och ideella organisationer, förvaltning av fast och lös egendom samt ägt och förvaltat andelar i onoterade företag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	2 228	4 153	5 561	2 430
Resultat efter finansiella poster	-346	1 465	3 220	3 891
Soliditet %	90,4	88,7	88	88

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har fakturering till icke vinstgenererande bolag, som Aktiebolaget Wessag deläger och utför konsulttjänster åt, kraftigt reducerats. Detta har medfört att nettoomsättningen sjunkit med 46,4%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 567 281	670 768
Balanseras i ny räkning			670 768	-670 768
Vinstutdelning			-655 440	
Årets resultat				15 243
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 582 609	15 243

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 582 609
Årets resultat	15 243
Summa	5 597 852
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	638 000
Balanseras i ny räkning	4 959 852
Summa	5 597 852

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 227 722	4 153 099
Övriga rörelseintäkter		4 560	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 232 282	4 153 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 540	-476
Övriga externa kostnader		-528 767	-798 541
Personalkostnader	2	-2 109 593	-2 129 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 354	-22 364
Summa rörelsekostnader		-2 720 254	-2 951 022
Rörelseresultat		-487 972	1 202 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141 954	462 824
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-199 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-60
Summa finansiella poster		141 894	263 264
Resultat efter finansiella poster		-346 078	1 465 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		425 088	-491 000
Summa bokslutsdispositioner		425 088	-491 000
Resultat före skatt		79 010	974 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 767	-303 573
Årets resultat		15 243	670 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 169	26 523
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	156 903	156 903
Summa materiella anläggningstillgångar		169 072	183 426
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 042 300	842 303
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 042 300	842 303
Summa anläggningstillgångar		1 211 372	1 025 729
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		174 390	295 723
Övriga fordringar		825 302	402 356
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		68 504	65 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 996	18 252
Summa kortfristiga fordringar		1 078 192	782 081
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		103 265	103 265
Summa kortfristiga placeringar		103 265	103 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 198 084	7 946 110
Summa kassa och bank		6 198 084	7 946 110
Summa omsättningstillgångar		7 379 541	8 831 456
SUMMA TILLGÅNGAR		8 590 913	9 857 185

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 582 609	5 567 281
Årets resultat		15 243	670 768
Summa fritt eget kapital		5 597 852	6 238 049
Summa eget kapital		5 717 852	6 358 049
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 581 066	3 006 154
Summa obeskattade reserver		2 581 066	3 006 154
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 000	18 357
Övriga skulder		237 995	419 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	54 804
Summa kortfristiga skulder		291 995	492 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 590 913	9 857 185

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	118 249	118 249
Utgående anskaffningsvärden	118 249	118 249
Ingående avskrivningar	-91 726	-69 362
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 354	-22 364
Utgående avskrivningar	-106 080	-91 726
Redovisat värde	12 169	26 523

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	156 903	156 903
Utgående anskaffningsvärden	156 903	156 903
Redovisat värde	156 903	156 903

Kommentar till not

Avser ej avskrivningsbara tillgångar.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 041 803	1 018 272
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	199 997	23 531
Utgående anskaffningsvärden	1 241 800	1 041 803
Ingående nedskrivningar	-199 500	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-199 500
Utgående nedskrivningar	-199 500	-199 500
Redovisat värde	1 042 300	842 303

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susan Fredrikson, Enredo AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Lidingö

Otto Drakenberg
Otto Drakenberg
Verkställande direktör

2026-02-28
Datum